
                                                                                                                                                    

KUPNÍ SMLOUVA  CODE 116 - 20
na dodávku pístového kompresoru

1) Smluvní strany

Odběratel:       Tepelné hospodářství Města Trhové Sviny spol. s r.o.
                          Pekárenská 1010 
                          374 01 Trhové Sviny
                          Zastoupený: p. Jiří Štojdl, jednatel
                          IČO: 25171399
                          DIČ: CZ25171399
                          Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.
                          Číslo účtu:  6127290217/0100
                          Společnost zapsána u KS v Českých Budějovicích odd. C, vložka 7621

Dodavatel:       BRATEX, spol. s r.o.
                          Cejl 76
                          602 00 Brno
                          Zastoupený :  p. Zdeněk Pochop, jednatel
                          IČO: 48528412
                          DIČ: CZ48528412
                          Bankovní spojení:  ČSOB Brno 
                          Číslo účtu CZK:     382343753/0300 
                          Číslo účtu EUR:     IBAN: CZ4803000000000382343833
                          Společnost zapsána u KS v Brně odd. C, vložka 10541

Na základě aktualizované nabídky dodavatele č.A133/20/ZP ze dne 2.9.2020 a následné
objednávky odběratele ze dne 11.9.2020 došlo k podepsání této kupní smlouvy.

2) Předmět kupní smlouvy
Předmětem kupní smlouvy code 116 - 20 je dodávka:

- 1 ks pístový kompresor BOGE řady TOP AIR typ SC 10/15 s kapacitou 928 l/min při
max. tlaku 15 bar (motor 7,5 kW). 

- 2 ks aut. odvaděč kondenzátu MTA typ SCE 1/16 pod předfiltr a filtr.
- 1 ks separátor kondenzátu BEKO typ Öwamat 10. 

Technické  parametry  zařízení  jsou  uvedeny  v  aktualizované  nabídce  dodavatele
č.A133/20/ZP ze dne 2.9.2020 (Příloha č.1).



                                                                                                                                                    
- 2 -

3) Cena předmětu kupní smlouvy
Smluvní cena za dodávku zařízení podle čl. 2)  je pevná a činí:
- strojní zařízení dle čl. 2)                                                                 9.092,00 EUR
- DPH 21 %                                    1.909,32 EUR
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cena celkem s DPH                                                                       11.001,32 EUR

    Slovy: jedenácttisícjedna 32/100 EUR.
                                                              

Tato cena se rozumí DAP konečný odběratel v ČR (Tepelné hospodářství Města Trhové
Sviny spol. s r.o., Trhové Sviny). Kromě ceny vlastního zařízení je v ní zahrnuto balné,
doprava a DPH.
V ceně nejsou zahrnuty náklady na vyložení zařízení z přepravního vozidla, instalace a
montáž  zařízení,  napojení  na  elektrickou  síť,  zhotovení  potrubních  rozvodů,  uvedení
zařízení  do  provozu,  zaškolení  obsluhy a  první  úřední  zkouška Technické inspekce tj,
revize revizním technikem před uvedením kompresorové stanice do trvalého provozu. V
případě tlakových nádob neobsahuje úřední zkoušku Technické inspekce a ostatní úkony
ve smyslu legislativy.  Podklady pro úřední  zkoušku připravuje revizní  technik tlakových
zařízení  a  samotnou zkoušku pak provádí  Technická inspekce,  nebo jiný autorizovaný
orgán.  Úřední  zkoušku  Technické  inspekce  si  zajišťuje  provozovatel  kompresorové
stanice. 

4) Platební podmínky
Celkovou cenu předmětu  kupní  smlouvy dle  čl.  3)  tj.  11.001,32 EUR uhradí  odběratel
dodavateli následovně:
- částku ve výši  90.000,- Kč uhradí odběratel dodavateli na základě zálohové faktury  se

splatností 5 dní. Zálohová faktura bude vystavena ihned po podpisu této kupní smlouvy
- zbývající částku, tj. 11.001,32 EUR mínus uhrazená záloha 90.000,- Kč uhradí odběratel

dodavateli na základě konečné faktury - daňového dokladu se splatností 30 dní od data
vystavení.

Konečná faktura bude vystavena ihned po fyzickém předání zařízení dle předmětu kupní
smlouvy. Po dohodě smluvních stran bude faktura-daňový doklad vystavena a uhrazena v
Kč s přepočtem platným kurzem EUR/Kč v ČNB v den fakturace.
Dodávka zařízení bude odběratelem potvrzena podepsáním dodacího listu.

5) Dodací termín
Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy dle čl. 2)  odběrateli nejpozději do 8 týdnů
od podpisu této kupní smlouvy s možností předdodávky a s podmínkou uhrazení zálohové
faktury v dohodnutém termínu.  K prodloužení termínu může dojít jen v případě omezení
výroby, případně omezení transportu z Německa z důvodu rozšíření koronaviru Covid 19.
Místo plnění je Tepelné hospodářství Města Trhové Sviny spol. s r.o., Pekárenská 1010,
374 01 Trhové Sviny.

6) Záruky
Dodavatel poskytuje na dodané zařízení záruku v délce 12 měsíců od dodání.  Platnost
záruky  je  podmíněna  uvedením  zařízení  do  provozu  servisním  technikem  dodavatele.
Platnost záruky je dále  podmíněna dodržením pokynů výrobce pro instalaci, dodržováním
provozních podmínek dodaného zařízení a zajištěním pravidelných placených servisních
prohlídek odběratelem na dodaném zařízení 2 x ročně, minimálně po dobu plynutí záruční
lhůty, a to po dohodě s dodavatelem. První placená servisní prohlídka s výměnou     



                                                                                                                                                    
- 3 -

záběhového oleje musí být provedena po uplynutí 500 mth.
Záruční i pozáruční servis bude vykonáván servisním technikem dodavatele.

7) Smluvní penále
V případě, že dodavatel nesplní dohodnutou dobu plnění, odběratel má právo fakturovat
dodavateli smluvní penále ve výši 0,05% z hodnoty zpožděného plnění za každý zmeškaný
den.
V případě, že odběratel  nezaplatí fakturovanou částku v době splatnosti,  dodavatel má
právo  fakturovat  odběrateli  smluvní  penále  ve  výši  0,05%  z  dlužné  částky  za  každý
zmeškaný den.
V případě, že odběratel odstoupí od své objednávky, je povinen zaplatit dodavateli storno
poplatek ve výši prokázaných nákladů na realizaci objednávky.

8) Vlastnické právo, nebezpečí škody
Nebezpečí škody na zařízení přechází na odběratele v okamžiku jeho převzetí na místě
plnění.
Vlastnické právo na dodané zařízení přechází na odběratele po úplném zaplacení smluvní
ceny dle čl. 3) na účet dodavatele.

9) Všeobecná ustanovení
- Kupní smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.
- Změny a doplňky k této kupní smlouvě je možné realizovat jen s písemným souhlasem  
  obou smluvních stran.
- Odběratel zajistí vykládku zařízení a jeho skladování na vlastní náklady. O příchodu 
   zásilky bude odběratel dodavatelem vyrozuměn s časovým předstihem.
- Pro instalaci dodaného zařízení poskytne dodavatel odběrateli požadované  instrukce.
- Uvedení zařízení do provozu a zaškolení obsluhy zajistí dodavatel na základě    
   objednávky odběratele ihned po ukončení instalace a montáže zařízení odběratelem.
- Odběratel dává souhlas dodavateli, že realizovanou dodávku zařízení může uvádět v  
   seznamu svých referencí společně s fotodokumentací.
- Smluvní vztahy touto kupní smlouvou zvláště neupravené se řídí ustanoveními paragrafu 
   2079 násl. zákona č.89/2012Sb. Občanského zákoníku.
- Tato kupní smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
   jedno.
   Příloha: Aktualizovaná Nabídka č.A133/20/ZP ze dne 2.9.2020

    V Trhových Svinách dne     ...................................

     Za odběratele                                                 Za dodavatele

   ….........................................                                                 ….........................................
             p. Jiří Štojdl                                                                        p. Zdeněk Pochop
                jednatel                                                                                 jednatel   


